Prezzi all'ingrosso accertati dalla
Commissione della Camera di commercio

MERCATO DI NOVARA

Risoni ed altri cereali per merce nuda franco azienda di produzione - Risi, rotture di riso, farine e
cruscami per merce insaccata, franco stabilimento di produzione peso netto, esclusal.V.A. -

Per i risoni il prezzo é riferito a condizioni di pagamento di 60 gg. data contratto (euro/t).

Granoturco ibrido: riferimento contratto 103 di Milano. Granoturco zootecnico con caratteristiche
aflatossine B1 inferiore a 0,005 p.p.m. e DON inferiore a 4 p.p.m.

PRODOTTI

RISONI t
Centauro "
Omega/Araldo *

Selenio ..o

Medio: Crono
Sunrose "

Lungo A: Tipo Ribe
Diva PV
Leonardo/CL 007 **

S.Andrea e similari

Tipo Baldo

Tipo Roma

Arborio - Volano - CL388 e similari
Carnaroli

Caravaggio e similari

Lungo B: Lungo B
* |l massimo é riferito alla varieta Araldo

** Il massimo é riferito alla varieta Leonardo

RISI LAVORATI t
Originario.........ccceveeneiiieneeans "
Selenio

Baldo ........cooeviiiiiiii
Roma ........cooooiiiii
Arborio........coooviiiiii
Carnaroli...........coceeeeiiiiiiiiinn..
Lungo B

Parboiled Ribe..........................
Parboiled Baldo ......................
Parboiled Lungo B.................

ROTTURE E SOTTOPRODOTTI t
Corpettone "
Corpetto......oeveviiiiiiiiiieeeeen
Mezzagrana............ccocoeeiiuenne.
RisiNa......cooiiiiii
Risetto
Pula 1,7% Max Silice....................
Farinaccio..........c.cooeviiiiiinn.

rilevazione del

03/2/2025
Min Max
€ €
520,00 570,00
420,00 480,00
575,00 623,00
450,00 502,00
415,00 447,00
410,00 430,00
395,00 415,00
450,00 500,00
700,00 769,00
655,00 705,00
675,00 725,00
840,00 960,00
940,00  1040,00
875,00 955,00
460,00 480,00
n.g. n.g.
n.g. n.g.
n.g. n.g.
n.g. n.g.
n.g. n.g.
n.g. n.g.
n.g. n.g.
n.g. n.g.
n.g. n.g.
n.g. n.g.
n.g. n.g.
n.g. n.g.
n.g. n.g.
557,00 559,00
542,00 548,00
494,00 545,00
406,00 440,00
445,00 475,00
152,00 154,00
212,00 217,00
275,00 285,00

55,00

65,00

rilevazione del

10/2/2025
Min Max
€ €
520,00 570,00
410,00 480,00
575,00 623,00
430,00 482,00
415,00 447,00
410,00 430,00
380,00 400,00
430,00 480,00
700,00 769,00
630,00 680,00
675,00 725,00
840,00 960,00
940,00 1040,00
875,00 955,00
460,00 480,00
n.g. n.g.
n.g. n.g.
n.g. n.g.
n.g. n.g.
n.g. n.g.
n.g. n.g.
n.g. n.g.
n.g. n.g.
n.g. n.g.
n.g. n.g.
n.g. n.g.
n.g. n.g.
n.g. n.g.
557,00 559,00
542,00 548,00
494,00 545,00
406,00 440,00
445,00 475,00
152,00 154,00
212,00 217,00
275,00 285,00
55,00 65,00

Variazioni
Min Max
€ €
0,00 0,00
-10,00 0,00
0,00 0,00
-20,00 -20,00
0,00 0,00
0,00 0,00
-15,00 -15,00
-20,00 -20,00
0,00 0,00
-25,00 -25,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00



PRODOTTI

FRUMENTO TENERO

AltriUS ..o
Panificabile.....................ccoee..
Biscottiero.............cooviiiinnnnn.

FARINA DI FRUMENTO TENERO

W 300 (proteine s.s. min. 13)......
W 250 (proteine s.s. min. 12)......
W 200 (proteine s.s. min. 11)......

SOTTOPRODOTTI FRUMENTO

CruSCa.....cviviiiiiiiiiiiieieeieee e
Tritello.....oeeie

ALTRI CEREALI

Triticale......coveviiiiiii,
Granoturco nazionale ibrido.........
Granoturco naz. alimentare.........
Granoturco naz. zootecnico.........

FIENI - PAGLIE — ERBE

Per merce imballata, franco produttore, esclusa IVA

Fieno maggengo pressato...........
Fieno agostano pressato............
Fieno terzuolo pressato..............
Paglia di frumento e orzo pressata

t

rilevazione del

03/02/2025
Min Max
€ €
n.q. n.qg.
236,00 246,00
235,00 241,00
790,00 800,00
660,00 670,00
540,00 550,00
137,00 139,00
136,00 140,00
n.g. n.g.
215,00 219,00
276,00 280,00
237,00 239,00
n.g. n.g.
242,00 247,00
427,00 432,00
n.g. n.g.
145,00 178,00
n.g. n.g.
n.g. n.g.
127,00 142,00

rilevazione del

10/02/2025
Min Max
€ €
n.q. n.g.
238,00 248,00
237,00 243,00
790,00 800,00
660,00 670,00
540,00 550,00
120,00 122,00
119,00 123,00
n.g. n.g.
218,00 222,00
276,00 280,00
237,00 239,00
n.g. n.g.
245,00 250,00
432,00 437,00
n.g. n.g.
150,00 178,00
n.q. n.g.
n.q. n.q.
132,00 147,00

Variazioni
Min Max
€ €
2,00 2,00
2,00 2,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
-17,00 -17,00
-17,00 -17,00
3,00 3,00
0,00 0,00
0,00 0,00
3,00 3,00
5,00 5,00
5,00 0,00
5,00 5,00



